
Usnesení č. 40 /2017
ze zasedání Rady města Klecany,, které se konalo dne 11.12.2017od l6:00

Přítomni dle pfezenční listiny: lng. Jiří Bendl' Bc. Daniel D\rcřák, Mgr' Pave] Kotba.
Ivo Kurhajec (16:l0). Jiří Mcdek (1ó|20)

Hostó: lng' Miclral Rathouzský, Luboš JeŽek

Program zasedání:
1 ' Schvá1eni programu zasedání Rady města Kiecany
2' Dodatek k příkazní smlouvě
.1. I prarr knr ur'rlJcr. prrko\!nrr pircrLpu du V( r,/S Klccany

'1' PIojektová piípíava projektu ''Mokiad"
5' Nabídka na anonyrrizaci dol_umcntů

6' Dodatek č. l k nájemní snlouvě č. 02l/201ó
7- V]í.měna kotlů a ohřívačů vody
8' NavýŠení provozního rozpočtu ZŠ a MŠ Klecany
9' Českomorar'ská rek]anní agentura - auto pro Farní charitu
l0' obiednávka stroje na zimní údržbu
1 ] . Navýšení částky ze SR na odměny prq zaměstnancc školy
12' Dopravní sífuace na kŤižo\'atce Topolová V Honech
l3' Chladící stoly do kuchyně škoJníjídclny

Rada města Klccany:
1. schválila plogram zasedáni.

Hlasováni: 3 pro-0proti 0zdrŽc1se
2. Schválila uzavření Dodatlu č. l k PříkazÍí smlouvě s lng. Kdstýnou Holubovou, se sídlem

Náměsti v' B. TiebíZského 657' 250 67 Klťcany, TČ: 05]682o0 r narrzeném znění a ukládá
investičnínrr technikovi zajištění podpisu Dodatku č' 1
Hlasování: 3 plo 0 proti 0 Zdržel se

3' Bere na vědomi inÍbmaci starosty o potřcbě dodatečných stavebních prácí (víceprácc), které
oebyly zahmuty v původním objemu prací, jsou pro řádné dokončení dí]a nezbýnó a změna
v osobč dodavatele není možná z důvodů koordinaoe stár'ajícího průběbu prací a
dodatečných plací' v lámci stavby 

''Úprava 
komunikací a přísfupu do Ms a Zs lcecany",

sanace pláně vozovky Y piostoru mťZi gcraŽemi a ul. ČsI' armády za cenu 78 158'84 Kč bez
DPH z důvodu nevyhovujících výsledků zkoušek únosnosti podloží, vybudování druhého
vjezrJu do školy za cenu l15 'l82,I2 Kč bez DPH' oprava druhó části chodníku v Lrl' Čsl'
annády 2a cenu 165 428'68 Kč bez DPH'
Schvaluje prover1ení dodatečných stavcbních prácí (vicepráoe), v rámci stavby

''RckonstÍukce 
místních kornunikací v Klecanech II. etapa" a z ění a uzavření dodatku č.2

ke smlouvě o dílo zc dne 29.8.2017 se společností STRABAG a.s., Iť': o08 38 744' se

sídlem: Na Bělidle 198/21 Plaha 5 Smíchov, kterou se zvyšuje ccna díla o vícepráce, tj.
sanace pláně vozovky v plostofu mezi gcl3Žemi a ul' Čsi' Jnnády Za cenu 78 l58,84 Kč bez
DPH z dťtvodu nevyhol.ujících výsledků zkoušek írnosnosti podloži, vybudování druhého
vjezdu do školy za cc1lu 115 7E2'12 Kč bez DPH. oprava druhé části chodnrku vuL' Č's]'

armády za cenu 165 428,68 Kč bcz DPH' Cclková konečná cena díla činí 12 779 74{i,55 Kč
bez DPH.
Ukládá tcchnikovi správy majetkrr připravit a předloŽit smlouvu k podpisu'termín 1.12'2017
H1asování: ,+ pro 0 proti 1 (Kotrba) zdržel se



4.

'7.

5.

Bcrc na vědoní zápis ze stavcbDí kon'Íse a ži\'otního plostiedí ze dnc 26' 6' 2ol7' oenovou
nabídku na projektovou činnost (DUR, DSP a rozpočet) akce ',Revítalizace mokřadu v
Klecanech" od spolcčnosti Ekologické a inženjŤské stavby s'r.o.' Náchodská 2421' 193 00
Plaha 9, s cenou 850.000'- Kč bez DPH, cenovou nabídL-u na projektovou pnpraiu
(pluzkumné práoe' DUR' DSP' DPS' r'č' inžerrýské činnosti a Žádosti o dotaci) akce

,'Využití území Mokřadu v Klecaneoh" od společnosti Vodohospodltřslý rozvoj a výstavba.
a.s.' NábřeŽní 4' Plaha 5, 150 56' s cenou 762'000,- Kč bez DPH, cenol'olt nabídku na
zajištění administrace VZ na projektovou dokumclrtaci od společnosti MA lrojekt, spol.
sr.o., Patočko\'á 1638i67, 169 00 Praha 6, s cenou 22'000,- Kč bez DPH' Soulrlasí se
Zahájením projekčních prací (pruzkurrmé pláce, DUR, DSP' DPS' vč' inŽen]i'rskó čimosti)
akce..Využiti území Mokřadu v K]ecanech" , schva1uje ZadáVací dokumentacj VZMR na
služby - projcktovou a inženýrskou činnost pro.jektu .,Využití území rnokřadu Klecany".
schvaluje Příkazrrí smlouvu na rcalizacj zadávacího iizení veřejné zakáZky na projekt
v navIženón Z]ční a ukládá investičnímu tochnikovi zaiištění uzavření Příke'/ní smlour'v se

společnost MA projekt' spo]' s r'o'
Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdrže] se
vza1a na vědomí nabídku společnosti Cordic sr-o.' IČ 47903783, Italská 35, Praha 2 na
ano[ynizační software, kteď Zajišt'uje úplnou anon)Ínizaci v dokurrrentech' Ce1ková částka
činí 4-940,- Kč bez DPH.
Schváli1a, nabídl_u společnosti Gordic s-r.o', na zakoupení aron;'rrrizačr]ího softwaru.
Hlasování: 5 pro 0 proti 0 Zdřžel se
Schválila dodatek č. 1 k nájemií smlouvě č' 02112016' která je uzavřena sp. Jaroslavem
Melkou' IČ l0073l67, osadní 869/32' Praha 7 na výměnu picdměfu rrájmu ESo piístiešek
88 Za Eso pŤístiešek č- 87.

Hlasováni: 5 pro 0 ploti 0 zdržel se
Bere na vědomí protokoly o odbomé prohiídce plynových ZaiíZení v budovách č'p. 970 - bý
í 8. č'p' 9ó7, č'p- 52, č'p' 54 a č.p. 301 plovedené Petrcm Kohoutern r' ří.jnu 2017 a nabíd]r-u

Petla Kohouta, IČ 1258644'7, místem podnikání K Dubči l5'1, l90 16 Praha 9 na \ )4nelru
vadlých pl}'nových Zařízeni za celkovou cenu 218 990,- Kč bez DPH.

budova t)? opravy cena bez I)PH

č'p.970, bý
ó()ll výměna kotle 35 370'00 Kč

č.p.967
r']itrrěna ohřívače
vodv 24 860'00 Kč

č.p' 52 1iměna kotle 52 920 00 Kč

č.p.54 vúněna kot]e 52 920'00 Kč

č.p' 301 výměna kotle 52 920'00 Kč

2 r8 990.00



Schvaluje objednáni výměny vadných pl1nových zďízeni
Č'I1. or,-. Č.o' 52' č.p' j4 a i'p' 'l0l u Petra KohoJlJ. l("

Dubči 154. i 90 16 P.aha 9 za cenu 2l8 990.- Kč bez DPH.

budova tlp opravy cena bez DPH realízace

č.p.970. bý 608 vÝměná kotle 35 370'00 Kč plosiíec 17

č p. q6l víměna ohiír'ače vody 24 l]60,00 Kč prosinec 17

č.p.52 r ).měna kotle 52 920,00 Kč leden 18

č.p.54 výměna kot]e 52 920,00 Kč prosinec 17

č.p' 301 \"ýměna kot1e 52 920'00 Kč leden I8

2r8 990,00

Ukládá technikol'i správy majetku vystavít objednávku
Fllasování: 5 pÍo 0 ploti 0 zdrže1 se

8' Na Zák1adč žádosti ře(litele školy ze dne 20' I0.20l'7 soublasí s DavýšeDítn provozního
rozpočtu ZŠ a MŠ Kleoany pro rok 2017 a schváliJa příspčvek ZŠ a MŠ Klecany ve výši
400 000._ Kč.
HJasování: 5 pro'0 proti 0 zdrže] se

9' Schválila uzavřeni srllouvy se spo]' K')m|dkt s' r' .' Če"komorcvqka reklamní agentura'
Jana opletala 683' 290 01 Podčbrady' o pronájnu rekl.unni ploohy na novál vozid1e pro
Farní charitu Nelatovice k Zajišťování socíálnich služeb ve městě vc výši 50 000'- Kč bez
DPH. Smlouva se uzavírá na dobu 6 let.

HJasování:5 pro -0proti 0 zdrže] se

10. Schválj1a nákup strojo rla 7imni údržbu vč. pňsluše ství (1iéZa' kartáč' Iadlice) YANMAR
SA'12'l od spoi'. Y-CZ s.I'o.' Nep1acbo\ 12(), ]7] b5, I(' 28t]C)887 Za cenu 48l 0o0,- Kč
bez DPH.
H]asování: 5 pro 0 proti - l zdržel se (Kotrba)

11. vzala na vědomí mimořádné navýšení částky. kterou škola obdržcla zc státního ro7počtu a
je wčená na odměny pro zaměstnance. Schválila výŠi oclměny pro ředitele školy.
Fllasování:3 pro 1 proti (Kotrba) i z&žel se (Kurhajec)

12' Projednala dopravní situaci na křižovatce komunikací 0083 (Topolová) a 24219
(v HoÍech). L]ldádá nístostarostovi plovčřit 1nožnosti úpravy této křižovatky.

13' Projednala pře(lložené nabídky na nákup chladících stolů do kuch1'ně školníjídelny:
ocE systens s. I. o., nabídková cena 260 630,- Kč
GAST-PRo s. r' o.. nabídková ceía 273 2'10.- Kč
PALUX c' S., s' r' o', nabíclková cena 3.17 520,- Kč
Jako nejr"ýhodnější vyhodnotila nabídku spol' oCS systems s' r. o., Nad Primaskou 9, l00

260 630.- Kč bez DPH'
Hlasováni: 5 pro _ 0 proti'0 zclržel se

lltěsto Klecany
1Čo 00?40290

DonČúnet j].J5 67li]ecáňv
tel r.r t i,, if I

3

v budor'ách č.p. 970 - byt.608,
12586'l,17' místen podnikání K

Bc. Daniel Dr ořák
ml


